ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 8

РЕШЕНИЕ

 20 июня 2020 год  № 89-3

Санкт-Петербург

О количестве переносных ящиков, используемых участковыми

избирательными комиссиями для проведения голосования вне помещения

для голосования в день общероссийского голосования по вопросу

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

1 июля 2020 года, а также в период с 25 по 30 июня 2020 года

Действуя в соответствии с пунктом 6.6 Порядка общероссийского

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской

Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1804-7

(в редакции постановления Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 02 июня 2020 года № 250/1840-7),

Территориальная избирательная комиссия № 8 решила:

1. Определить количество переносных ящиков, используемых

участковыми избирательными комиссиями избирательных участков

№№ 1674-1703, № 1706, №№ 1708-1719, № 1721, № 1722 для проведения

голосования вне помещения для голосования в день голосования

1 июля 2020 года, а также в период с 25 по 30 июня 2020 года согласно

Приложению № 1 к настоящему решению.

2. Направить копию настоящего решения в участковые

избирательные комиссии избирательных участков №№ 1674-1703, № 1706,

№№ 1708-1719, № 1721, № 1722.

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 8 в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 8

Сафонову И.И.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 8

И.И. Сафонова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 8

Н.Н. Селезнева

Приложение № 1

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 8 от

20.06.2020 № 89-3

Количество переносных ящиков, используемых для организации

голосования вне помещения для голосования участковыми

избирательными комиссиями избирательных участков №№ 1674-1703,

№ 1706, №№ 1708-1719, № 1721, № 1722

Номер избирательного участка

Количество переносных ящиков,

используемых для организации

голосования вне помещения для

голосования

1674 6

1675 6

1676 6

1677 6

1678 6

1679 6

1680 6

1681 6

1682 6

1683 6

1684 6

1685 6

1686 6

1687 6

1688 6

1689 6

1690 6

1691 6

1692 6

1693 6

1694 6

1695 6

1696 6

1697 6

1698 6

1699 6

1700 6

1701 6

1702 6

Номер избирательного участка

Количество переносных ящиков,

используемых для организации

голосования вне помещения для

голосования

1703 6

1706 6

1708 6

1709 6

1710 6

1711 6

1712 6

1713 6

1714 6

1715 6

1716 6

1717 6

1718 6

1719 6

1721 6

1722 6

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии №8

Н.Н. Селезнева